ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18 января 2013 г. № 80

О внесении изменений

в постановление

от 28.10.2011 №2611

В  связи с  кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, постановляю:

1.
Внести в приложение 2 к постановлению администрации Лужского
муниципального района от 28.10.2011 № 2611 «Об утверждении положения и
состава комиссии при администрации Лужского муниципального района для
организации работы по вопросам обеспечения жилой площадью отдельных
категорий граждан, установленных федеральным и областным
законодательством» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии при администрации Лужского муниципального района для организации работы по вопросам обеспечения жилой площадью граждан, установленных федеральным и областным законодательством в связи с переходом на другую работу:

Лахтанову Ольгу Николаевну - секретаря комиссии Владимирову Наталью Савельевну.

1.2. Обязанности секретаря комиссии возложить на Пугину Наталью Владимировну - главного специалиста сектора по жилищной политике администрации Лужского муниципального района, заместителя председателя комиссии.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Лужского муниципального района
А.Н.^екетова.
. " /^^^^h.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района 1*3 \ ОТДЕЛ Разослано:   сектор   по   жилищной :^шолщи1ш; (\Ш контрольной работы и взаимодействия с поселею

.М.Малащенко л / организационно прокуратура